



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		15.12.2023 / 15.12.2023		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		numar: номер		data дата					
1. Furnizor: Поставщик		"ACGV Engineering SRL", adr. mun.Chisinau, str.Calea Iesilor 67, of.167, IBAN MD04ML000000002251600922, BC "Moldindconbank" S.A. filiala "Stabil" Chisinau c/b MOLDMD2X300						c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1016600039646 / 0405443					
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель		"INSTALVEST GRUP" SRL, mun.Chisinau, str.Alexei Sciushev 102, IBAN MD25MO2224ASV22835987100, BC "OTP BAN" S.A. c/b MOBBMD22						c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1008600055595 / 0306405					
3. Delegatie Доверенность				data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы				Act de confirmare a lucrarilor executate			
5. Punct incarcare Пункт погрузки				mun. Chisinau, str.Petricani 31				6. Punct descarcare Пункт разгрузки				Spitalul Raional din r.Fălești			
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor Количество товаров/услуг	10.4 Pret unitar fara TVA Единица без НДС, леев	10.5 Cota totala TVA, lei Ставка НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor Стоимость товаров/услуг	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн			
Montarea sistemului de ventilare		serv.	1,00	248 916,17	248 916,17	20%	49 783,23	298 699,40							
11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)				248 916,17	X		49 783,23	298 699,40	X	X	X				
12. TOTAL (pe factura fiscala) Всего (по налоговой накладной)				248 916,17	X		49 783,23	298 699,40	X	X	X				
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:				Director Godorozea Dumitru Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись				15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)				Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись			
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)				Director Godorozea Dumitru Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись				16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)				Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись			
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель								Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись				L.S. M.P.			





microclima
mun. Chișinău, MD-2069
str. Calea Ieșilor 67, of. 167
Tel: (+373) 69850072
e-mail:
dumitru.godorozea@yahoo.ro

acgv engineering

IBAN: MD04ML000000002251600922
BC „Moldindconbank” fil. Stabil
Cod Bancar: MOLDMD2X300
Cod Fiscal: 1016600039646
Cod TVA: 0405443

	19x1000x10				
13	Расходные материалы для каучуковой изоляции	компл.	1,00	104,18	208,35
22	ДТ Кронштейн для	шт.	1,00	61,40	61,40
23	Крепежный комплект	к-т	3,00	35,00	105,00
.	Итого по оборудованию				5612,30
.	Итого по материалам и изделиям				6846,23
.	Итого стоимость работ:				2501,78
-	Транспортно заготовительные затраты			3,0%	373,76
-	Всего по смете				15334,07

Total proiect MDL:

298 699.40

Valoarea lucrarilor este de: Doua sute nouazeci si opt mii sase sute nouazeci si noua lei 40 bani.

TVA: Patruzeci si noua mii sapte sute optzeci si trei lei 23 bani.

Nota: Lucrarile (serviciile) sus mentionate au fost indeplinite integral si la timp conform cerințelor beneficiarului si documentatiei de proiect. Referitor la cantitatea, calitatea lucrărilor si termenii de executare beneficiarul nu are obiectii.

Intocmit :

“ACGV Engineering” SRL

Godorozea Dumitru



Beneficiar:

“INSTALVEST GRUP” SRL

L.Ș

